[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
             03.10.2022                                                                     СЭД-260-01-06-1668
О внесении изменения в Положение о контрактной службе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края, утвержденное постановлением администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 31.03.2020 № 376-260-01-06
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.07.2020 № 158н «Об утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе», Уставом  Кудымкарского муниципального округа Пермского края администрация Кудымкарского муниципального округа Пермского края
ПостановляЕТ:
1. Внести в Положение о контрактной службе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края, утвержденное постановлением администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 31.03.2020 № 376-260-01-06 «О создании контрактной службы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Кудымкарского  муниципального округа Пермского края» (в редакции от 24.11.2020 № СЭД-260-01-06-442), следующее изменение:
1.1.  Раздел 2 дополнить пунктом 2.7. следующего содержания:
«2.7. Руководитель заказчика, руководитель контрактной службы, работники контрактной службы, контрактный управляющий обязаны при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 Федерального закона.».
          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Иньвенский край» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2022 года.
И.п. главы муниципального округа –

главы администрации  Кудымкарского
муниципального округа Пермского края

                   С. А. Коновалова